וראָיה צדדית כביכול )נציין שעגנון הביא לא אחת עניינים חשובים
ביותר דווקא בתוך דברי אגב שהובאו כביכול במאמר מוסגר(: לקראת
סוף הסיפור, כשמתברר שהשכינה שוֹרה אף על מי שאינו בעל קומה
ובעל ממון, מזכיר ר' שלמה את דברי ר' אלעזר מאמשטרדם שנאמרו
שָׁם אמשטרדם, את עזב רוקח אלעזר ר' העיר. את יציאתו טרם
כיהן כרב ושם העניקו לו השלטונות כבוד והוציאו מטבע לכבודו,
כדי לעלות ארצה ולהתיישב בצפת, בעשרה בטבת תק"א )1741(. גם
)1974 ברומן בחנותו של מר לובלין )שראה אור מן העיזבון בשנת
בעשרה בטבת המסַפּר מגולל לפני יעקב שטרן מאורע שאירע לו
ומנסה להפיג את תוגתו של רעהו הנוטה למות )עשרה בטבת אינו רק
אחד מארבעת ימי הצום על חורבן ירושלים, אלא גם יום הולדתו של
ביאליק(, ובספרי מאוהב לאויב )2017( הראיתי שגם היצירה העגנונית